ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	2022 года
	г. Благодарный
	№

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края, а также определения предельного индекса изменения размера такой платы
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09 октября 2018 года № 1142 «Об утверждении Порядка установления размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а также по установлению порядка определения предельных индексов изменения размеров такой платы», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края за 1 кв. м в размере 21,49 руб.
2.  Определить предельный индекс изменения размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения равным индексу потребительских цен.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края - начальника финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.
4.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
	Глава

Благодарненского  городского округа

Ставропольского края
	А.И. Теньков

	Начальник отдела экономического развития администрации Благодарненского городского округа
Ставропольского края
	М.Н. Арзамас

Проект визируют:

	заместитель главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края - начальник финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Л.В. Кузнецова

	начальник отдела по правовым, организационным и общим вопросам администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Л.С. Шурховецкая